
 
Kojetínská 2862/58,  750 02 Přerov  

xxxxxxxxxxxxxxxxx: xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  04816048                              DIČ: CZ04816048                         Bank. spojení: KB a.s., č.ú. 115-1998390237/0100 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65261. 

F 01-05 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 NABÍDKA  
 

 

               na úpravu hořáku AVP5 kotle č.3 BK6 na kotelně 

Anenská 
 

 

 
 

 

 

 

                                              

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval:   xxxxxxxxx     

Datum:   28.8.2019 

Místo:    Přerov 
 

 

 

 



 
Kojetínská 2862/58,  750 02 Přerov  

xxxxxxxxxxxxxxxxx: xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  04816048                              DIČ: CZ04816048                         Bank. spojení: KB a.s., č.ú. 115-1998390237/0100 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65261. 

F 01-05 

 
AAA...   ZZZÁÁÁKKKLLLAAADDDNNNÍÍÍ   IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCEEE   OOO   UUUCCCHHHAAAZZZEEEČČČIII   

   

   
Uchazeč:   PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY MONTÁŽE s.r.o. 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Sídlo:    Kojetínská 2862/58, 750 02  Přerov 
Registrace:  obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65261 
Rok založení: 16.02.2016 
Základní kapitál: xxxxx 
Vlastní jmění: xxxxx 
Počet zaměstnanců: xxx 
IČO:    04816048 
DIČ:    CZ04816048 
Bank. spojení:   KB a.s. 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.:    +xxxxxxxx (spojovatelka) 
Fax:    +xxxxxxxxxxxx 
E-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Internet:   http://xxxxxxxxxx 
Statutární orgán:  Jaroslav Vlček -  jednatel společnosti 
 
Zástupci pro jednání: 
 
Ve věcech smluvních: 
Jaroslav Vlček – jednatel společnosti 
 
Ve věcech technických: 
xxxxxxxx – vedoucí servisu  
 
 
 

 

BBB...   RRROOOZZZSSSAAAHHH   NNNAAABBBÍÍÍDDDKKKYYY   

 

Naše nabídka řeší problematiku komplexně: 

 

 dodávka technologických dílů a materiálů 

 demontážní a montážní práce 

 uvedení do provozu  

 záruční a pozáruční servis 

 

 

 



 
Kojetínská 2862/58,  750 02 Přerov  

xxxxxxxxxxxxxxxxx: xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  04816048                              DIČ: CZ04816048                         Bank. spojení: KB a.s., č.ú. 115-1998390237/0100 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65261. 

F 01-05 

CCC...   TTTeeeccchhhnnniiiccckkkááá   čččááásssttt   
 

 
Nastávajícím hořáku AVP5, který je instalován na kotli  K3 (BK6) bude provedena přestavba na 
nízkoemisní spalování do 100mg NOx a 50mg CO dle limitů zákona č.201/2012 Sb. O ochraně 
ovzduší a vyhlášky č.415/2012 Sb.   
Na hořáku  bude provedena výměna hlavice za nízkoemisní a přestavba hořáku na nízkoemisní 
provedení. Součástí výměny bude také dodávka nových pohonů vzduchové a plynové klapky 
pro přesnější řízení spalování. Dále bude provedeno GO vzduchové klapky pro odstranění 
mechanických vůlí vzniklých opotřebením při provozu zařízení. Po kompletní přestavbě hořáku 
bude provedeno celé znovu uvedení do provozu kotle a hořáku včetně řídící jednotky 
AUTOFLAME. Po seřízení bude vypracován protokol o seřízení a předání  spalovacího 
zařízení. Po uvedení do provozu bude provedeno autorizované měření emisí, které bude 
dokladovat emise dle požadavku objednatele. 

   

DDD...   SSSEEERRRVVVIIISSSNNNÍÍÍ   ZZZAAABBBEEEZZZPPPEEEČČČEEENNNÍÍÍ   

   

Na dodané zařízení poskytujeme záruční a pozáruční servis vlastními pracovníky. 
 

EEE...   CCCEEENNNAAA      
 

 Název        
 Nízkoemisní hlavice pro hořák  AVP5 192 000,- 

niskoemisní přestavba hořáku AVP5   85 000, 

servopohon vzduchové klapky  29 000,- 

servopohon plynové klapky    19 000,- 

GO vzduchvé klapky    12 000,- 

Demontáž montáž nízkoemisní hlavice 4 000,- 

Seřízení a uvedení do provozu    25 000,- 

Autorizované měření emisí    7 000,- 

Doprava     8 200,- 

Cena celkem bez DPH                         381.200,-Kč  

DPH 21%                          80.052,-Kč 

Cena celkem s DPH                         461.252,-Kč 

 

 

FFF...   NNNÁÁÁVVVRRRHHH   PPPLLLAAATTTEEEBBBNNNÍÍÍCCCHHH   PPPOOODDDMMMÍÍÍNNNEEEKKK   

 
a. Konečnou fakturu ve výši 100% + DPH je zhotovitel oprávněn vyúčtovat po provedení na 

základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem. Konečná faktura – daňový 
doklad je splatný do 14 dnů ode dne jeho odeslání zhotovitelem formou doporučeného 
dopisu na adresu sídla objednatele. 

 
c. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle daňových a účetních přepisů. 

   



 
Kojetínská 2862/58,  750 02 Přerov  

xxxxxxxxxxxxxxxxx: xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  04816048                              DIČ: CZ04816048                         Bank. spojení: KB a.s., č.ú. 115-1998390237/0100 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65261. 

F 01-05 

HHH...TTTEEERRRMMMÍÍÍNNN   PPPLLLNNNĚĚĚNNNÍÍÍ   
    
 
    Do 29.11.2019 
 
    

III...   ZZZÁÁÁRRRUUUČČČNNNÍÍÍ   PPPOOODDDMMMÍÍÍNNNKKKYYY   

 

1) Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců na dodané zařízení.   

2) Zhotovitel nese odpovědnost za řádný technický stav a provozuschopnost, mimo případy 
prokazatelného nekvalifikovaného zásahu obsluhy nebo provozem zařízení v rozporu s EN 
a ČSN. 

 

JJJ...   ZZZÁÁÁVVVĚĚĚRRR   

 

V případě že, bude naše nabídka vybrána, budou podmínky kontraktu řešeny ve smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Uvedená nabídka je určena pouze pro potřeby zadavatele. Uvedená cenová kalkulace je 
předmětem duševního vlastnictví předkladatele nabídky. 

 

Prohlášení: 

Firma PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY MONTÁŽE s.r.o. bude dílo realizovat vlastním jménem a na 
vlastní odpovědnost a převážně vlastními pracovníky. Vlastníme potřebná oprávnění 
k provádění prací a naše společnost disponuje kvalifikovanými pracovníky, kteří jsou schopni 
zajistit celý rozsah dodávek a prací. 

Firma PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY MONTÁŽE s.r.o. souhlasí s podmínkami poptávkového řízení 
uvedenými ve Výzvě verze 1/2010 a také projevujeme svůj souhlas s Dohodou o důvěrnosti, 
verze 1/2014, která je přílohou této nabídky. 

 

Platnost této nabídky je 3 měsíce. 

                                                                            
xxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí servisu 
 
 


